

## Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

<b>Projektitel – fra ansøgningen</b> Børnenes Sæbekasse delebil	
<b>Dato for projektets afholdelse?</b> 19.8.17	
<b>Ansøgt beløb:</b> 9000	<b>Bevilget beløb:</b> 9000
<b>Kort beskrivelse af udførte aktiviteter:</b> Afholdte sæbekasse arrangement, hvor der først blev bygget sæbekasse biler og senere kørt sæbekasse ræs.	
<b>Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål:</b> Projektet involverede børnefamilier fra Amager og gav dem en oplevelse hvor de sammen byggede sæbekassebiler og bagefter dystede med hinanden i de biler de havde bygget. Det gav en oplevelse af at byen kan bruges til andet end parkerede biler og skabte en samhørighed blandt de borgere der deltog. Det er klart opfattelsen at borgerne den dag oplevede byen som en yderligere dejlig by at bo i.	
<b>Besøgstal/antal deltagere:</b> 70-80	
<b>Samarbejdspartnere:</b> Naboskab Kulturhus Prismen	
<b>Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres):</b> Det var meget positivt at børnefamilierne indgik i så godt forløb med hinanden. Godt at Naboskab havde tegne konkurrence for de mindste og for børn som ikke lige deltog i sæbekasse bygning eller løb. En anden gang kunne det være godt om arrangementet var knyttet op på anden aktivitet på Amager, så det var en del af flere andre tilbud til børnefamilierne. Mange synes bare det er sjovt at se sæbekasse bilerne kører ræs. Så hvis der er arrangementer på Amager Øst i 2018 hvor sæbekasse arrangementet vil passe ind, så gør vi det også gerne i 2018.	
<b>Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet:</b>  Laver gerne arrangement i 2018 i sammenhæng med andet arrangment på Amager.	
<b>Hvordan har I gjort opmærksom på at lokaludvalget har støttet projektet?</b>  Gennem facebook event, på plakater (1000 styk) og foldere (25.000) styk, samt ved at søge at aktiverer lokale facebook grupper.	
<b>Hvis I har en hjemmeside, har i så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside?</b> Det har vi gjort via facebook	
<b>Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside:</b>	

## **Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler**

**Evalueringsskema SKAL udfyldes og vedlægges projektrejskabet.**

Regnskab samt evaluering sendes pr. e-mail til [amageroestlokaludvalg@okf.kk.dk](mailto:amageroestlokaludvalg@okf.kk.dk)

Hvis du ikke har mulighed for at sende elektronisk, kan du sende til:

Amager Øst Lokaludvalg  
Jemtelandsgade 3, lok. 417  
2300 København S

---

## **Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler**

### **Udbetaling af støttebeløb**

Pengene udbetales til Nemkonto. Du skal derfor oplyse sekretariatet om CVR-nr./CPR-nr., eller for kommunale institutioners vedkommende et 5-cifret organisationsnr.

Der stilles krav om, at foreninger skal have en Nemkonto og et CVR-nummer (alternativt et cpr-nummer) for at få udbetalt penge fra det offentlige.

Er du tvivl, kan du henvende dig til Amager Øst Lokaludvalgs sekretariat.

---